20.01.2022 №25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕСОГОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СТОИМОСТИ ПЛАТНЫХ УСЛУГ НА 2022 ГОД, ОКАЗЫВАЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ «СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС «ВОСХОД», НАХОДЯЩИМСЯ В ВЕДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В целях регулирования экономической деятельности муниципального казённого учреждения «Спортивный комплекс «Восход», находящимся в ведении муниципального казённого учреждения «Администрация Лесогорского муниципального образования», в соответствии с Законом Российской Федерации «О защите прав потребителей» от 07.02.1992 года № 2300-1, руководствуясь ст.ст.6,23,46 Устава Лесогорского муниципального образования,

1.Установить стоимость платных услуг на 2022 год, проводимых муниципальным казённым учреждением «Спортивный комплекс «Восход», находящимся в ведении муниципального казённого учреждения «Администрация Лесогорского муниципального образования» согласно прейскурантам цен (Приложение).
2.Денежные средства от оказываемых муниципальным казённым учреждением «Спортивный комплекс «Восход» платных услуг направлять на единый расчетный счет муниципального казённого учреждения «Администрация Лесогорского муниципального образования».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на консультанта по социальным вопросам и молодёжной политике Криворотенко В.Н.

Глава администрации
Лесогорского муниципального образования
П.А. Каширцев

Приложение № 1
Утверждён
постановлением администрации
от 20.01.2022 №25

ПРЕЙСКУРАНТ
цен на платные услуги МКУ «СК «Восход» на 2022 гг.

	№
	Наименование услуги
	Ед.изм.

	Стоимость (руб.)

	Входного билета для взрослых
	Входного билета для детей

	1.
	Прокат коньков

1 час.

70-00

50-00

	2.
	Выход на лед со своими коньками
	1 час.
	[bookmark: _GoBack]60-00
	40-00

	3.
	Пассажирские перевозки:
-Лесогорск-Бидога
-Лесогорск-Баянда
-Лесогорск-136км
	1 поездка

25-00
30-00
20-00

25-00
30-00
10-00

Директор МКУ «СК «Восход»
А.А. Ананьев